
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

850 000 €

Reference: R5055730  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 91m  Terrace: 31m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Přímo v srdci promenády v Esteponě, na druhé straně nekonečně modrého Středozemního moře, se nachází dům, který
není jen vidět - je cí8t. Místo, kde každý východ slunce přináší pocit klidu, kde se moderní design a teplo snoubí v
dokonalé harmonii. Tento skvost, který se nachází v prvním patře prémiové budovy z roku 2021, je mnohem víc než jen
apartmán. Je to útočiště, zážitek, způsob života. Od prvního kroku dovnitř vás ovládne pocit pohody. Prostorný,
světlem naplněný obývací pokoj se otevírá do elegantní, plně vybavené kuchyně se špičkovými integrovanými
spotřebiči - ideální pro každodenní život i nezapomenutelná setkání. Podlahové vytápění poháněné účinným
aerotermálním systémem udržuje útulnost na každém kroku, za@mco kanálová klima8zace umožňuje individuální
regulaci teploty v každé místnos8, přizpůsobenou vašemu rytmu, vašemu pohodlí, vašemu dni. Prosklená terasa o
rozloze více než 30 m² rozšiřuje váš obytný prostor venku - místo, kde můžete dýchat, relaxovat, prostě být. Když se
setmí, dvě ložnice nabízejí klidné útočiště. V hlavní ložnici je integrovaný trezor, detail, který přináší opravdový klid.
Koupelny jsou navrženy jako lázeňské prostory s dešťovými sprchami a elegantními povrchovými úpravami. Pak se
dostanete na střechu. Nekonečný bazén splývá s oblohou. Panorama8cká vířivka nabízí výhled na moře jako žádná jiná.
V posilovně pod širým nebem je každé cvičení potěšením. Gril a chill-out zóna jsou kulisou pro nezapomenutelné
večery. Dokonce i upravená toaleta ukazuje, že se myslelo na každý detail. Součás@ této nemovitos8 je soukromé
garážové stání a skladovací místnost v patře -2, přístupné přímo výtahem. Vše je postaveno pro bezproblémové bydlení
bez staros@. Bydlení zde není jen rozhodnu@ - je to pocit, který vás obklopuje. Ta 8chá jistota, že jste našli místo, kam
skutečně patříte. Některá místa se nedají popsat. Musí se prožít. A tohle je bezpochyby jedno z nich.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Garbeque 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Přístav 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	850 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


